达州市自然资源和规划局

达州市自然资源和规划局

关于转发《四川省测绘地理信息局

关于开展 2023 年度四川省测绘地理信息

高级职称评审工作的通知》的通知

各县（市、区）自然资源局，高新区分局、东部经开区分局，各

直属事业单位，相关企事业单位：

现将《四川省测绘地理信息局关于开展 2023 年度四川省测

绘地理信息高级职称评审工作的通知》转发你们，请各单位高度

重视，积极通知符合评审条件人员按照文件要求申报测绘地理信

息高级职称，各单位申报材料纸质件需市级主管部门审核盖章的

请于 2023 年 10 月 10 日前交至市局人事科，逾期将不再受理。

材料报送地点：达州市自然资源和规划局人事科教科，联系

人：李雨莲，电话：0818-3091082。

附件：关于开展 2023 年度四川省测绘地理信息高级职称评

审工作的通知（http://scsm.mnr.gov.cn/gk/gqgg/53403.htm）

达州市自然资源和规划局

2023 年 9 月 27 日

- 2 -

附件

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

- 19 -

- 20 -

- 21 -

- 22 -

- 23 -